

## **Kirke- og kulturmedarbejder søges til Ørnholm og Nørre Omme Kirker**

Vi søger en medarbejder til kirke- og kulturopgaver ved Ørnholm og Nørre Omme Kirker med tiltrædelse pr. 1. maj 2023 eller efter aftale. Stillingen er en deltidsstilling på 15 timer ugentligt, og du må indimellem forvente aften- og weekendarbejde. Ansættelsen sker hos Ørnholm Sogns Menighedsråd.

Vi søger en iderig, fleksibel og kreativ medarbejder, som evner at kommunikere i øjenhøjde, og som i samarbejde med sognepræst, andet personale, menighedsråd og frivillige har lyst til at støtte op om begge sognes kirkelige liv for børn, unge, familier og ældre.

Du har brug for egen bil el. lign. til at komme mellem de to kirker. Der er en stor grad af selvstændighed i stillingen.

### **Ørnholm og Nørre Omme Sogne:**

Du bliver en del af to små landsbysogne, som vægter det nære, så livet og budskabet hænger sammen. Vi ønsker at møde mennesker der, hvor de er i deres liv, så de kan føle sig trygge ved at bruge kirken. De to sogne har et bredt udbud af aktiviteter til glæde for kirke og lokalsamfund.

Der er et godt arbejdsmiljø ved kirkerne samt skønne og engagerede kollegaer og menighedsråd.

### **Dine væsentligste arbejdsområder:**

- at være PR-medansvarlig, herunder tovholder på kirkebladet, opdateringer af hjemmeside, kalender, Sogn.dk, Facebook-sider, udarbejdelse af plakater mm. En ny fælles hjemmeside er pt. under opbygning.
- at tage ansvaret for minikonfirmandforløbene i samarbejde med kollegaer
- at være sparring på særlige gudstjenester som BUSK, børne- og familiegudstjenester og andre arrangementer
- at være en del af en rummelig og favnende kirke, som er inviterende og inkluderende af alle i sognene
- at samarbejde med sognepræst, kirkernes medarbejdere, frivillige, lokale foreninger og institutioner om at skabe udvikling omkring kirkerne
- på sigt hjælpe præsten med dele af konfirmandundervisningen

### **Ansættelsesvilkår**

Ansættelsen sker ved Ørnholm Kirke beliggende Hovedgaden 72, 6973 Ørnholm med en samarbejdsaftale med Nr. Omme Sogn.

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, sognemedhjælper/kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for sognemedhjælpere.

Aftalerne kan ses på [www.folkekirkenspersonale.dk](http://www.folkekirkenspersonale.dk).

Der er uddannelseskrav til stillingen. Se § 14 og 15 i Cirkulære nr. 10001 af 12/11 2019. Det er en betingelse, at den obligatoriske grunduddannelse for sognemedhjælper/kirke- og kulturmedarbejdere gennemføres indenfor 2 år efter ansættelsens start, medmindre du i kraft af din hidtidige uddannelse

opfylder uddannelseskrevet. Det er menighedsrådet, der betaler for uddannelsen, hvis du ikke opfylder uddannelseskrevet ved ansættelsesstart.

Medarbejdere, der ikke opfylder uddannelseskrevet og ikke har gennemført den obligatoriske uddannelse aflønnes i løngruppe 1. Årslønnen aftales indenfor intervallet 297.285 – 393.903 kr.  
Fikspunktet er 312.150 kr.

Medarbejdere, der opfylder uddannelseskrevet eller har gennemført den obligatoriske grunduddannelse aflønnes i løngruppe 2. Årslønnen aftales indenfor intervallet 312.150 – 445.927 kr.  
Fikspunktet er 327.013 kr.

Derudover er der et OK tillæg på 907,28 kr. pr. år.

Der ydes et tillæg for timer efter kl. 17 på hverdage og for timer på weekender og helligdage.

Alle tal oplyst i niveau 1. april 2022 og for fuldtidsstilling.

Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem menighedsrådet og Kirkekultur.nu

Menighedsrådet kan oplyse, at der er 3 måneders prøvetid, og at der vil blive indhentet referencer samt børneattest i forbindelse med ansættelse.

Vil du vide mere om Ørnhøj og Nørre Omme Kirker, se <https://www.ornhojkirke.dk/> og <https://www.nr-omme.dk/> samt på kirkernes Facebook sider.

Nærmere oplysninger om stillingen fås hos menighedsrådsformand Pia Volsgaard på tlf. 2041 6797 eller sognepræst Lykke K. Sørensen tlf. 31361201

Ansøgning vedlagt CV og relevante referencer stiles til menighedsrådet og sendes til e-mail: [9767fortrolig@sogn.dk](mailto:9767fortrolig@sogn.dk)

Der udsendes kvittering for modtagelsen. Du kan forvente, at der bliver indhentet referencer, hvorfor du gerne må have forberedt, hvilke vi må kontakte.

Her finder du os:

Ørnhøj Kirke og kirkecenter  
Hovedgaden 72  
6973 Ørnhøj

Nr. Omme konfirmandstue  
Frydendalsvej 2C  
6971 Spjald

Nr. Omme Kirke  
Sønderkjærvej 8  
6971 Spjald

**Ansøgningsfrist: mandag den 20.2.2023 kl. 8. Samtaler forventes afholdt d. 14.3.2023.**